ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου « ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» (C.P.V. 45214200-2: 
Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια), με προϋπολογισμό τετρακόσιες τριάντα μία χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ #431.500,00€# (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με την 50/2021 μελέτη 
της Τ.Υ. του Δήμου Αγίου Δημητρίου με προθεσμία περαιώσεως του έργου δεκαπέντε  (15) μήνες.

Στους ενδιαφερόμενους προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση